
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teismo civilinių ir komercinių bylų sprendimai - Reglamentas „Briuselis I“

Teismo civilinių ir komercinių bylų sprendimai - Reglamentas „Briuselis I“

Gibraltaras

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teismo civilinių ir komercinių bylų sprendimai - Reglamentas „Briuselis I“

Teismo civilinių ir komercinių bylų sprendimai - Reglamentas „Briuselis I“

Gibraltaras

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teismo civilinių ir komercinių bylų sprendimai - Reglamentas „Briuselis I“
Civilinės teisenos srityje nebaigtos procedūros ir procesai, pradėti iki 
pereinamojo laikotarpio pabaigos, bus tęsiami pagal ES teisę. Remiantis 
abipusiu susitarimu su Jungtine Karalyste, atitinkama su Jungtine Karalyste 
susijusi informacija E. teisingumo portale bus saugoma iki 2024 m. pabaigos.

I priedas. 3 straipsnio 2 dalyje ir 4 straipsnio 2 dalyje nurodytos jurisdikcijos taisyklės
- Jungtinėje Karalystėje: taisyklės, pagal kurias jurisdikcijos pagrindu gali būti:

a) bylos iškėlimo dokumentas, pateiktas atsakovui jo laikino buvimo Jungtinėje Karalystėje metu; arba
b) atsakovui priklausančia nuosavybe, esančia Jungtinėje Karalystėje; arba
c) ieškovo areštuota atsakovui priklausančia nuosavybe, esančia Jungtinėje Karalystėje.

II priedas. Teismai arba kompetentingos institucijos, kurioms gali būti pateiktas 39 straipsnyje nurodytas prašymas
- Gibraltare:  arba, kai teismas turi priimti sprendimą dėl išlaikymo, , kuriam bylą perduoda Supreme Court of Gibraltar Magistrate's Court Attorney General of 

.Gibraltar
III priedas. Teismai, kuriems galima pateikti 43 straipsnio 2 dalyje nurodytus skundus
- Gibraltare:  arba, kai teismas turi priimti sprendimą dėl išlaikymo .Supreme Court of Gibraltar , Magistrate's Court
IV priedas. Skundai, kuriuos galima pateikti pagal 44 straipsnį
- atskira papildoma apeliacija dėl teisės klausimo.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Paskutinis naujinimas: 27/10/2020


